
 

Zamawiaj ący:       Działdowo 07.06.2013 r. 
Gmina Miasto Działdowo 
ul. Zamkowa 12 
13 – 200 Działdowo 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Dotyczy: pozyskania informacji cenowej z dnia 17.05.2013r. pn.:  

„Opracowanie dokumentacji projektowej na budow ę Sali widowiskowo – 
kinowej w Działdowie przy ul. Wolno ści 64 .” 

 Nr postępowania: WRP 271.1.6.2013 

Niniejszym informuję, iż w prowadzonym postępowaniu zgodnie z art. 4 pkt 8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113, poz. 
759, z późn. zm.) według procedur określonych w wewnętrznym regulaminie zasad 
realizacji zamówień publicznych wyłączonych z obowiązku stosowania ustawy Pzp w 
Urzędzie Miasta Działdowo (zarządzenie nr 2/10 Burmistrza Miasta Działdowo – 
Kierownika Urzędu Miasta Działdowo z dnia 06.04.2010 r. nowelizowane 
zarządzeniem nr 16/11 z dnia 19.05.2011 r.) Zamawiający dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Archimedia Architekci & In żynierowie – Krzysztof Janus,  

ul. Wolszty ńska 4, 60-361 Pozna ń  

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta niniejszego 
Wykonawcy zawierała najkorzystniejszą cenę i jednocześnie spełniała ona wszystkie 
warunki uczestnictwa w postępowaniu. Cena wybranej oferty wynosi 39 975,00zł 
brutto.  

 
Zamawiający podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli 
oferty oraz ceny ofert. 

 
Wykaz wykonawców i oferowanych cen brutto: 
1. „Studio IN” s. c.  

ul. Parkowa 42/1, 51-616 Wrocław 
- cena: 73 185,00 zł 
 

2. Studio – A Pracownia Architektoniczna s. c., 
Marek Pakuła, Marzena Pakuła, 
ul. Bęczkowska 62A, 25-411 Kielce 
- cena: 120 540,00 zł 
 



 

3. Hemex – Północ sp. z o. o. 
ul. Sportowa 8C/lok.25, 81-300 Gdynia 
- cena: 163 255,44 zł 
 

4. Archimedia Architekci & Inżynierowie – Krzysztof Janus 
ul. Wolsztyńska 4, 60-361 Poznań  
- cena: 39 975,00 zł 
 

5. Sound & Space Robert Lebioda 
ul. W. Biegańskiego 61A, 60-682 Poznań 
– cena: 67 650,0 zł 
 

6. Przedsiębiorstwo Projektowania i usług inwestycyjnych INWESTPROJEKT 
sp. z o. o. 
ul. Waszyngtona 22, 15-269 Białystok  

           – cena: 120 663,00 zł 
 
7. Małgorzata Opioła pracownia autorska WARSZTAT ARCHITEKTURY 

ul. Buraczana 17D/16, 81-587 Gdynia 
           – cena: 209 997,90 zł 
 
8. Studio-Projekt Autorska Pracownia Architektoniczna s. c. Ryszard Bąk, 

Anna Mikulska-Bąk, Piotr Mikulski-Bąk 
ul. Jodłowa 7A, 10-164 Olsztyn  

           – cena: 356 700,00 zł 
 
9. Andrzej Wiśniewski Pracownia Projektowa 69 GROUP  

Księży Dwór 67, 13-200 Działdowo 
– cena: 65 805,0 zł 
 

10. Biuro Projektowe RENBUD Obsługa Nieruchomości i Inwestycji 
Budowlanych Jacek Szynkiewicz 
ul. Warszawska 15/23 m.8, 09-300 Żuromin  

           – cena: 184 500,00 zł 
 

 
          

BURMISTRZ 
 
        mgr Bronisław Mazurkiewicz  


